СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 4 октября 2017 г.                                                                                № 185

пгт Мостовской

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Мостовский район в государственную

собственность Краснодарского края

 В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 21 августа 2017 года № 248-р «Об утверждении плана

мероприятий по переходу на централизованную систему организации

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Краснодарского края», Уставом

муниципального образования Мостовский район и Положением о порядке

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением

Совета муниципального образования Мостовский район от 28 февраля

2012 года № 175, Совет муниципального образования Мостовский район

Р Е Ш И Л:

 1.Передать безвозмездно в государственную собственность

Краснодарского края имущество, являющееся муниципальной собственностью

муниципального образования Мостовский район, находящееся на балансе

муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее по

тексту - МБУ «МФЦ»), согласно приложению к настоящему решению.

 2.Управлению имущественных и земельных отношений администрации

муниципального образования Мостовский район (Денисова) совместно с

МБУ «МФЦ» (Тарасов) подготовить и предоставить необходимые документы

в департамент имущественных отношений Краснодарского края.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к решению Совета муниципального

     образования Мостовский район

от 04.10.2017 г. № 185

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к приему из муниципальной собственности

муниципального образования Мостовский район в государственную

собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

№

п/п

Наименован

ие

имущества

Индивидуализи

рующие

характеристики

имущества

Инвентарн

ый номер

Год ввода в

эксплуатац

ию

Балансовая

стоимость

(руб.)

Остаточная

стоимость

по

состоянию

на

01.09.2017

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1

Регистратор-

Инфопринт

(Элект.очер)

9020101134 01.09.2011 98 500,00 13 401,32

2

Сервер IBM

7379K9Gx

3400 МЗ

9020101132 01.08.2011 61 875,00 0

3 Тумба малая

1013600416 06.03.2017 3 400,00 0

4 Тумба

0101412 06.03.2017 4 500,00 0

5

Тумба

двух-

сторонняя

0101418 06.03.2017 6 200,00 0

6
Плательный

шкаф
0101419 06.03.2017 5 802,00 0

7
Плательный

шкаф
0101420 06.03.2017 5 802,00 0

8
Плательный

шкаф
0101421 06.03.2017 5 802,00 0

9 Тумба

0101413 06.03.2017 4 500,00 0

10 Тумба

0101414 06.03.2017 4 500,00 0

11 Тумба

0101415 06.03.2017 4 500,00 0

12 Тумба

0101416 06.03.2017 4 500,00 0

13 Тумба

0101417 06.03.2017 4 500,00 0

14

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Системный

блок CityLine

GTX i7621i5-

7500/8G/int/1T/

DVD/CR/JAX-

02(550W);

монитор 21,5

Beng GW2270

Biack;

комплект

клавиатура+мы

шь Crown

CMMK-855

0101410 21.02.2017 42 000,00 37800

15

Автоматизи

рованное

рабочее

место

0101107 01.01.2011 15 645,00 0

16

Автоматизи

рованное

рабочее

место

0101117 15.02.2011 16 840,00 0

17

Коммутатор

D-LINK

DGS-1024

0101124 20.04.2011 5 630,00 0

18

Компьютер

17 PHILIPS

107 T60

Компьютер 17

PHILIPS 107

T60; монитор

18,5 Philis

0101110 01.01.2011 14 798,00 0

19

Компьютер

Digital life

1300

Digital life 1300 0101133 01.08.2011 27 120,00 0

20

Мини АТС

Раnasonik

КХ-

TES824RUМ

ини АТС

Раnasonik

КХ-

TES824RU

0101122 20.04.2011 29 150,00 0

21

МФУ Canon

i SENSYS

MF 4018

Canon i

SENSYS MF

4018

0101105 01.11.2010 7 500,00 0

22

Накопитель

IBM300 GB

жесткий

диск

0101128 21.07.2011 8 975,00 0

23

ПК digital.

life I100

INTEL

0101130 21.07.2011 9 100,00 0

24

Принтер

CANON

LBP 2900

0101111 01.01.2011 3 723,00 0

25

Серверный

блок

бесперебойн

ого питания

АРС

SMART UPS

SC 1500

0101129 21.07.2011 17 500,00 0

26

Системный

телефон

Panasonik

KX-

T7730RUW

0101123 20.04.2011 3 470,00 0

27
Сплит

система
0101131 01.08.2011 13 490,00 0

28

Телефакс

Panasonic

KX-FT982

0101125 20.04.2011 5 700,00 0

29
Табло

оператора
0101136 26.09.2011 12 650,00 0

30

Накопитель

IBM300 GB

жесткий

диск

0101140 21.07.2011 8 975,00 0

31

Накопитель

IBM300 GB

жесткий

диск

0101141 21.07.2011 8 975,00 0

32

Накопитель

IBM300 GB

жесткий

диск

0101142 21.07.2011 8 975,00 0

33

ПК digital.

life I100

INTEL

0101144 21.07.2011 9 100,00 0

34
Табло

оператора
0101147 26.09.2011 12 650,00 0

35
Табло

оператора
0101149 26.09.2011 12 650,00 0

36
Табло

оператора
0101150 26.09.2011 12 650,00 0

37
Табло

оператора
0101151 26.09.2011 12 650,00 0

38
Табло

оператора
0101152 01.11.2011 12 650,00 0

39
Центральное

табло
0101153 30.11.2011 69 400,00 0

40
Центральное

табло
0101154 23.11.2011 70 150,00 0

41
МФУ Conon

MF4410
0101155 01.11.2011 7 500,00 0

42
Табло

оператора
0101156 12.12.2011 12 650,00 0

43 Табло

0101157 12.12.2011 12 650,00 0

оператора

44
Табло

оператора
0101158 12.12.2011 12 650,00 0

45
Табло

оператора
0101159 05.12.2011 12 650,00 0

46
Табло

оператора
0101160 05.12.2011 12 650,00 0

47
Табло

оператора
0101162 19.12.2011 12 650,00 0

48
Табло

оператора
0101163 19.12.2011 12 650,00 0

49
Табло

оператора
0101164 19.12.2011 12 650,00 0

50
Табло

оператора
0101165 19.12.2011 12 650,00 0

51

Автоматизи

рованное

рабочее

место

ПК CityLine

Office 3450i

W7 Pr 60807;

монитор 18,5

Philips

196V3LSB/01;

клавиатура

Genius KB-

06XE USB;

мышь Oklick

105M USB

черная; блок

бесперебойног

о питания

ippon Back

Power

Pro 500

0101171 15.11.2012 23 670,00 0

52

Автоматизи

рованное

рабочее

место

ПК CityLine

Office 3450i

W7 Pr 60807;

монитор 18,5

Philips

196V3LSB/01;

клавиатура

Genius KB-

06XE USB;

мышь Oklick

105M USB

черная; блок

бесперебойног

о питания ippon

Back Power

Pro 500

0101172 15.11.2012 23 670,00 0

53

Автоматизи

рованное

рабочее

место

ПК CityLine

Office 3450i

W7 Pr 60807;

монитор 18,5

Philips

196V3LSB/01;

клавиатура

Genius KB-

06XE USB;

мышь Oklick

105M USB

черная; блок

бесперебойног

о питания ippon

Back Power

Pro 500

0101173 15.11.2012 23 670,00 0

54

Принтер+

сканер+

копир Canon

i -Sensys

MF4410

Canon i -Sensys

MF4410
0101174 12.12.2012 7 900,00 0

55

Принтер+

сканер+

копир Canon

i -Sensys

MF4410

Canon i -Sensys

MF4410
0101175 12.12.2012 7 900,00 0

56

Копироваль

ный

аппарат

и крышка

копировальный

аппарат КМ

ТАSRalfa 180

A3, 18 коп/мин,

25-400% 600

dpi

1102KL3NLO;

крышка для

копировальног

о аппарата КМ

TASKalfa

180/221/250ci/5

00ci

0101200 16.12.2013 22 000,00 0

57

Сплит

система

ROVEX-RS-

24ST1

ROVEX-RS-

24ST1
0101405 29.06.2016 45 000,00 34 500,00

58

Сплит

система

ROVEX-RS-

24ST1

ROVEX-RS-

24ST1
0101406 29.06.2016 45 000,00 34 500,00

59

Блок

бесперебойн

ого питания

lppon Smart

Power

Pro 2000

lppon Smart

Power Pro 2000
0101409 20.12.2016 13 842,00 0

60

Вертикальна

я

платформа

для

маломобиль

ных групп

населения

0101303 07.10.2015 118 000,00 45 888,84

61

Световой

короб

0,7х5м

(поликарбан

ат,

светодиоды,

алюм.

профиль)

0101403 17.12.2015 34 750,00 0

62

Панель-

кронштейн

61х70см

(правая в

световом

коробе)

0101404 17.12.2015 9 500,00 0

63

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3743

W8,1 Pr Pen

G3420/4G/500G

/LP2201 ;

монитор 18,5

Samsung

S19C200N;

клавиатура

Genius Slim

Star 120 USB;

мышь Genius

Xscroll USB;

принтер Canon

i-SENSYS

LBP6020B

0101202 29.10.2014 26 150,00 0

64

Автоматизи

рованное

рабочее

место

ПК Cityline

Office i3404;

монитор 18,5

AOC E 970wn;

клавиатура

Genius KB-

06XE; мышь

Oklick

145M(USB)

черная;

0101204 19.12.2014 26 360,00 0

65

Принтер+

сканер+

копир Canon

i-Sensys

MF3010

Canon i-Sensys

MF3010
0101203 19.12.2014 7 900,00 0

66

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office A3500

FM2 A4-

4000/4G/500G/

LP2201(450W)

; монитор 21,5

LG 22EN33S-B

LCD GLOSSY-

BLACK 5MS

16:9 LED;

клавиатура

Genius

KB06XE PS/2

WHITE; мышь

Genius

XSCROLL

OPTICAL USB

BUNDLE

0101206 19.02.2015 32 915,00 0

67

МФУ

лазерный

CANON I-

SENSYS

MF211(9540

B058)A4

лазерный

CANON

I-SENSYS MF

211(9540B058)

A4

0101205 19.02.2015 8 600,00 0

68

Принтер+ск

анер+копир

Canon-

Sensys

MF3010

Canon-Sensys

MF3010
0101208 20.03.2015 9 600,00 0

69

Принтер+ск

анер+копир

Canon-

Sensys

MF3010

Canon-Sensys

MF3010
0101209 20.03.2015 9 600,00 0

70

Принтер+ск

анер+копир

Canon-

Sensys

MF3010

Canon-Sensys

MF3010
0101210 20.03.2015 9 600,00 0

71

Принтер+ск

анер+

копир

Canon-

Sensys

MF3010

Canon-Sensys

MF3010
0101211 20.03.2015 9 600,00 0

72

Автоматизи

рованное

рабочее

место

ПК Cityline

Office FM2 A4-

5300/4G/500G/

DVD/LP2201

(45W) Win 8,1

SL64-bit;

монитор 18,5

Philis

196V4LSB2;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

010 USB

0101212 20.03.2015 32 290,00 0

73

Автоматизи

рованное

рабочее

место

ПК Cityline

Office FM2 A4-

5300/4G/500G/

DVD/LP2201

(45W) Win 8,1

SL64-bit;

монитор 18,5

Philis

196V4LSB2;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

010 USB

0101213 20.03.2015 32 290,00 0

74

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201

(450W);

монитор 21,5

AOC E 2270

biak;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

140

0101215 27.04.2015 39 920,00 0

75

Принтер+ск

анер+копир

Canon-

Sensys

MF211

Canon-Sensys

MF211
0101216 27.04.2015 9 800,00 0

76

Принтер+ск

анер+копир

Canon-

Canon-Sensys

MF211
0101217 27.04.2015 9 800,00 0

Sensys

MF211

77

Сканер HP

ScanJet

5590C

(L1919A)

HP ScanJet

5590C

(L1919A)

0101218 27.04.2015 16 880,00 0

78

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201(4

50W)  ;

монитор 21,5

AOC E 2270

blak;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

140 ;

принтер+скане

р+копир Canon

i-Sensys MF211

0101221 18.05.2015 49 820,00 12 454,97

79

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201(4

50W)  ;

монитор 21,5

AOC E 2270

blak;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

140 ;

принтер+скане

р+копир Canon

i-Sensys MF211

0101222 18.05.2015 49 820,00 12 454,97

80

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201(4

50W)  ;

монитор 21,5

AOC E 2270

blak;

0101233 18.05.2015 49 820,00 12 454,97

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden

MM-140;

принтер+скане

р+копир Canon

i-Sensys MF211

81

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201(4

50W)  ;

монитор 21,5

AOC E 2270

blak;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

140 ;

принтер+скане

р+копир Canon

i-Sensys MF211

0101234 15.05.2015 49 820,00 12 454,97

82

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201(4

50W)  ;

монитор 21,5

AOC E 2270

blak;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden MM-

140 ;

принтер+скане

р+

копир Canon i-

Sensys MF211

0101235 18.05.2015 49 820,00 12 454,97

83

Автоматизи

рованное

рабочее

место

Cистемный

блок Cityline

Office i3603

W7Pr Ci3-

4130/4G/500G/

DVD/LP2201(4

0101236 18.05.2015 49 820,00 12 454,97

50W)  ;

монитор 21,5

AOC E 2270

blak;

клавиатура

Defemden

Element HB-

520 USB; мышь

Defenden

MM-140;

принтер+скане

р+копир Canon

i-Sensys MF211

84

Информацио

нная

вывеска

с неоновыми

буквами

0101100 01.11.2010 17 000,00

85 Стенд

0101101 01.01.2011 3 100,00

86

Стойка

администрат

ора

0101106 01.10.2010 20 200,00 480,64

87 Тумба

0101167 05.12.2011 1 600,00 0

88
Шкаф для

документов
0101161 05.12.2011 14 403,00 0

89
Шкаф для

документов
0101177 20.12.2012 3 935,00 0

90
Шкаф для

документов
0101178 20.12.2012 3 935,00 0

91 Стол В-23

0101179 20.12.2012 4 535,00 0

92 Стол В-23

0101180 20.12.2012 4 535,00 0

93
Кресло

оператора
0101337 16.10.2015 3 500,00 0

94

Стойка

фирменная

для доступа

к порталу

0101336 16.10.2015 12 916,50 0

95
Кресло

оператора
0101338 16.10.2015 3 500,00 0

96
Кресло

оператора
0101339 16.10.2015 3 500,00 0

97
Кресло

оператора
0101340 16.10.2015 3 500,00 0

98
Кресло

оператора
0101341 16.10.2015 3 500,00 0

99
Кресло

оператора
0101342 16.10.2015 3 500,00 0

100
Кресло

оператора
0101343 16.10.2015 3 500,00 0

101 Кресло

0101344 16.10.2015 3 500,00 0

оператора

102
Кресло

оператора
0101345 16.10.2015 3 500,00 0

103
Кресло

оператора
0101346 16.10.2015 3 500,00 0

104
Кресло

оператора
0101347 16.10.2015 3 500,00 0

105
Кресло

оператора
0101348 16.10.2015 3 500,00 0

106
Кресло

оператора
0101349 16.10.2015 3 500,00 0

107
Кресло

оператора
0101350 16.10.2015 3 500,00 0

108
Кресло

оператора
0101351 16.10.2015 3 500,00 0

109
Кресло

оператора
0101352 16.10.2015 3 500,00 0

110
Стол

специалиста
0101305 16.10.2015 13 882,30 0

111
Стол

специалиста
0101306 16.10.2015 13 882,30 0

112
Стол

специалиста
0101307 16.10.2015 13 882,30 0

113
Стол

специалиста
0101308 16.10.2015 13 882,30 0

114
Стол

специалиста
0101309 16.10.2015 13 882,30 0

115
Стол

специалиста
0101310 16.10.2015 13 882,30 0

116
Стол

специалиста
0101311 16.10.2015 13 882,30 0

117
Стол

специалиста
0101312 16.10.2015 13 882,30 0

118
Стол

специалиста
0101313 16.10.2015 13 882,30 0

119
Стол

специалиста
0101314 16.10.2015 13 882,30 0

120
Стол

специалиста
0101315 16.10.2015 13 882,30 0

121
Стол

специалиста
0101316 16.10.2015 13 882,30 0

122

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101317 16.10.2015 4 880,00 0

123

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101318 16.10.2015 4 880,00 0

124

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101319 16.10.2015 4 880,00 0

125

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101320 16.10.2015 4 880,00 0

126

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101321 16.10.2015 4 880,00 0

127

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101322 16.10.2015 4 880,00 0

128

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101323 16.10.2015 4 880,00 0

129

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101324 16.10.2015 4 880,00 0

130

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101325 16.10.2015 4 880,00 0

131

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101326 16.10.2015 4 880,00 0

132

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101327 16.10.2015 4 880,00 0

133

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101328 16.10.2015 4 880,00 0

134

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101329 16.10.2015 4 880,00 0

135

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101330 16.10.2015 4 880,00 0

136

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101331 16.10.2015 4 880,00 0

137

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101332 16.10.2015 4 880,00 0

138

Стекло

к столу

специалиста,

и стойке

для доступа

к порталу

0101333 16.10.2015 4 880,00 0

139

Стойка

администрат

ора

0101334 16.10.2015 17 228,80 0

140

Стойка

фирменная

для доступа

к порталу

0101335 16.10.2015 12 916,50 0

141

Шкаф-

антресоль

метал.

Практик

АМ 0891

(для шкафа

АМ-1891)

0101207 19.03.2015 6 976,00 0

142

Стол для

компьютера

(В23)

0101219 18.05.2015 5 600,00 0

143

Стол для

компьютера

(В23)

0101220 18.05.2015 5 600,00 0

144 Тумба малая

1013600422 31.08.2017 4 500,00 0

145 Тумба малая

1013600423 31.08.2017 4 500,00 0

146 Тумба малая  1013600424 31.08.2017 4 500,00 0

147 Тумба малая

1013600427 31.08.2017 4 500,00 0

148
Шкаф для

документов
1013600425 31.08.2017 5 800,00 0

Исполняющий обязанности начальника

управления имущественных и земельных

отношений администрации муниципального

образования Мостовский район                                                         М.В. Мальцев